
ZARZĄDZENIE  NR 31/2009
BURMISTRZA KARCZEWA
z dnia 11 marca 2009 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani:
Małgorzacie Kabulskiej Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku
Katarzynie Radzik Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie
Mariannie Trzaskowskiej Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Glinkach
Marii Dorocie Kanabus Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim
Ewie Lasockiej Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum w Karczewie

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 2001r 
Nr 142,poz.1591 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Udzielam pełnomocnictwa Pani :
Małgorzacie Kabulskiej Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku 
Katarzynie Radzik Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie
Mariannie Trzaskowskiej Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Glinkach
Marii Dorocie Kanabus Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Otwocku Wielkim
Ewie Lasockiej Dyrektorowi Publicznego Gimnazjum w Karczewie
do dysponowania środkami finansowymi na realizację projektu systemowego  w ramach 
poddziałania 7.1.1”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”.

 §2

Upoważnienie wydaje się na okres programowania srodków pomocowych EFS do 2013 roku.

 §3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Burmistrz Karczewa
Władysław Dariusz Łokietek


